

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střechy budovy Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice
Objekt:
SO01 - Hlavní budova (čas...

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Zhotovitel:
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
xxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2025
IČ: 47672234
DIČ:
IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199
IČ:
DIČ:
IČ: 06971881
DIČ:

Cena bez DPH 1 696 466,20

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 696 466,20	21,00%	356 257,90
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 052 724,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy budovy Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice

Objekt: SO01 - Hlavní budova (čas...

Místo: Datum: 25. 4. 2025

Zadavatel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel: xxxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	434 824,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	266 764,92
997 - Přesun sutě	168 059,96
PSV - Práce a dodávky PSV	1 115 321,32
712 - Povlakové krytiny	459 864,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	85 497,20
762 - Konstrukce tesařské	342 187,10
764 - Konstrukce klempířské	96 634,19
765 - Krytina skládaná	6 735,98
766 - Konstrukce truhlářské	21 399,62
767 - Konstrukce zámečnické	46 178,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	56 824,41
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	146 320,00
VRN3 - Zařízení staveniště	119 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy budovy Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice

Objekt: SO01 - Hlavní budova (čas...

Místo: Datum: 25. 4. 2025

Zadavatel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel: xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					434 824,88
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					266 764,92
1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	504,000	58,28	29 373,12
VV		42,00*12,00			504,000		
VV		Součet			504,000		
2	K	941211212	Příplatek k lešení řadového rámového lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	30 240,000	1,12	33 868,80
VV		504*60 "Přepočtené koeficientem množství			30 240,000		
VV		Součet			30 240,000		
3	K	941211212.R	Příplatek za ruční přesun lešení	m2	504,000	14,88	7 499,52
4	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	504,000	34,72	17 498,88
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	504,000	5,58	2 812,32
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	30 240,000	0,12	3 628,80
VV		504*60 "Přepočtené koeficientem množství			30 240,000		
VV		Součet			30 240,000		
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	504,000	1,86	937,44

8	K	9445202R	Nájem stavebního výtahu - nostnost 850kg	den	60,000	533,20	31 992,00
9	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	30,330	4 588,00	139 154,04
D 997 Přesun sutě				168 059,96			
10	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	12,000	719,20	8 630,40
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,340	235,60	14 687,30
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	685,740	10,42	7 145,41
VV 62,34*11 "Přepočtené koeficientem množství				685,740			
VV Součet				685,740			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	62,340	1 686,40	105 130,18
14	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	62,340	347,20	21 644,45
15	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	62,340	173,60	10 822,22
D PSV Práce a dodávky PSV				1 115 321,32			
D 712 Povlakové krytiny				459 864,14			
16	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	8,000	434,00	3 472,00
17	M	28342053	<i>komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 272,24</i>	<i>5 088,96</i>
18	M	28342060	<i>odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z PVC DN 150</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>2 348,56</i>	<i>9 394,24</i>
19	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	8,000	190,96	1 527,68
20	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	67,000	190,96	12 794,32
21	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 265 mm	m	41,000	440,20	18 048,20
22	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	9,000	353,40	3 180,60
23	K	712363366	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m rovná lišta rš 100 mm	m	68,000	153,76	10 455,68
24	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°	kus	8,000	173,60	1 388,80
25	K	712400851	Demontáž sněhového zachytávače na střeše sklonu do 30°	kus	49,000	31,00	1 519,00
26	K	712461802	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z fólií přilepených bodově	m2	424,790	49,60	21 069,58
VV 40,00*9,00+10,00*9,00-2,50*2,50				443,750			
VV -1,20*0,60*2				-1,440			
VV -1,80*0,60*8				-8,640			
VV -2,40*0,60*2				-2,880			
VV -1,00*1,00*6				-6,000			
VV Součet				424,790			
27	K	712463210R	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° montáž pochozí střešní fólie mechanickým kotvením a horkovzdušným svarem	m2	450,000	347,20	156 240,00
28	M	28322112	<i>fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, barva šedá</i>	<i>m2</i>	<i>524,480</i>	<i>305,04</i>	<i>159 987,38</i>
29	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	450,000	62,00	27 900,00
30	M	FTR.32100825	<i>Vlies -sklotextilní rouno 120g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>519,750</i>	<i>37,05</i>	<i>19 256,74</i>
VV 450*1,155 "Přepočtené koeficientem množství				519,750			
VV Součet				519,750			
31	K	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo komínů fólií přilepenou zplna	kus	8,000	272,80	2 182,40
32	M	28322112	<i>fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, barva šedá</i>	<i>m2</i>	<i>4,000</i>	<i>305,04</i>	<i>1 220,16</i>
VV 8*0,5 "Přepočtené koeficientem množství				4,000			
VV Součet				4,000			
33	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 667,140	1,40	5 138,40
D 741 Elektroinstalace - silnoproud				85 497,20			
34	K	74142000R	Oprava stávajícího vedení hromosvodu D do 10 mm s podpěrou, vč. revize	m	127,000	533,20	67 716,40
35	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	127,000	124,00	15 748,00
VV 40,00+19,00+9,00*5+23,00				127,000			
VV Součet				127,000			
36	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	93,000	19,84	1 845,12
37	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	687,980	0,27	187,68
D 762 Konstrukce tesařské				342 187,10			

38	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl říziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	156,600	31,00	4 854,60
	VV		"předpoklad 20-30% krovů" 522,00*0,30		156,600		
	VV		Součet		156,600		
39	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	156,600	97,59	15 282,59
40	K	762341250	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	450,000	173,60	78 120,00
	VV		oprava stávajícího bednění - předpoklad 100% z celé plochy				
	VV		424,79		424,790		
	VV		zabednění po odbouraných komínech				
	VV		1,20*0,60*2		1,440		
	VV		1,80*0,60*8		8,640		
	VV		2,40*0,60*2		2,880		
	VV		1,00*1,00*6		6,000		
	VV		zabednění prostoru u štitu mezi komíny				
	VV		2,50*2,50		6,250		
	VV		Součet		450,000		
41	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	14,850	7 950,88	118 070,57
42	K	762341821	Demontáž bednění střež z fošen	m2	424,790	49,60	21 069,58
	VV		"předpoklad 100% z celé plochy" 424,79		424,790		
	VV		Součet		424,790		
43	K	762381013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	20,000	4 216,00	84 320,00
	VV		"předpoklad" 20,00		20,000		
	VV		Součet		20,000		
44	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	14,850	1 004,40	14 915,34
	VV		14,85		14,850		
	VV		Součet		14,850		
45	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 714,770	2,05	5 554,42
D		764	Konstrukce klempířské		96 634,19		
46	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	95,600	74,40	7 112,64
	VV		(1,20+0,60)*2*2		7,200		
	VV		(1,80+0,60)*2*8		38,400		
	VV		(2,40+0,60)*2*2		12,000		
	VV		(1,00+1,00)*2*6		24,000		
	VV		9,00+2,50*2		14,000		
	VV		Součet		95,600		
47	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	41,000	74,40	3 050,40
48	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	26,000	74,40	1 934,40
49	K	7642134R	Sněhový zachytávač plechový s integrovanou manžetou 250x250 mm	kus	133,000	249,24	33 148,92
50	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	41,000	705,56	28 927,96
51	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	1,000	587,76	587,76
52	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	2,000	637,36	1 274,72
53	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	26,000	770,04	20 021,04
54	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	774,660	0,74	576,35
D		765	Krytina skládaná		6 735,98		
55	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	431,040	13,64	5 879,39
56	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	2,000	372,00	744,00
57	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	53,410	2,11	112,59
D		766	Konstrukce truhlářské		21 399,62		
58	K	766674811R	Montáž střešního výlezu vč. límce	kus	1,000	2 875,56	2 875,56
59	M	6114085R	střešní vikýř 60x60cm, dvojsklo	kus	1,000	15 513,64	15 513,64
60	M	6114086R	Lemování kolem střešního vikýře	kus	1,000	2 925,16	2 925,16
61	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	171,890	0,50	85,26
D		767	Konstrukce zámečnické		46 178,68		
62	K	7673113R	D+M manuálně ovládaný světlík se zasklením 90x120cm	kus	1,000	29 159,84	29 159,84
63	K	7674200R	D+M atyp. zámečnického prvku - stožáru v.4m, ukotvení na odbourané kominové zdivo	kus	1,000	16 697,84	16 697,84
64	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	369,820	0,87	321,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry		56 824,41		
65	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	763,500	4,46	3 405,21
	VV		"bednění" 450,00		450,000		
	VV		"krovu" (0,12+0,18)*2*9,50*55,00		313,500		
	VV		Součet		763,500		
66	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	450,000	49,60	22 320,00
	VV		"bednění" 450,00		450,000		
	VV		Součet		450,000		
67	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	313,500	99,20	31 099,20

VV
VV

"krovy" 313,50
Součet

313,500
313,500

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

146 320,00

68	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - provoz jeřábu pro návoz materiálu a lešení na střechu	kpl	1,000	27 280,00	27 280,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3

Zařízení staveniště

119 040,00

69	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	18 600,00	18 600,00
70	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	31 000,00	31 000,00
71	K	035103000	Pronájem ploch	...	1,000	69 440,00	69 440,00